

Projekt Nr POIS.09.02.00-00-0167/19-00/1170/2019/740, pod nazwą „Podniesienie dostępności i jakości świadczeń medycznych w zakresie dedykowanym chorobom nowotworowym świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu”, jest współfinansowany w ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych, oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70

www.szpitalmswia.poznan.pl
efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl



ZP-2374.1.13/2020/EFK
ZP/p/2374-13/2020

Poznań, dnia 06.04.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego celem realizacji projektu: podniesienie dostępności i jakości świadczeń medycznych w zakresie dedykowanym chorobom nowotworowym świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu. Część I.

Nr postępowania: ZP/p/13/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 6

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 1, Załącznik nr 2 - poz. nr 9 (USG z możliwością fuzji obrazów MRI), pkt. 4 i 15 tabeli

Czy Zamawiający ma na myśli możliwość rozbudowy w przyszłości najwyższej klasy ultrasonografu wielozadaniowego o moduł obrazowania biopsji fuzyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający potwierdza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 1, Załącznik nr 2 - poz. nr 9 (USG z możliwością fuzji obrazów MRI), pkt. 14 tabeli

Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu najwyższej klasy ultrasonografu wielozadaniowego z możliwością obrazowania fuzyjnego prostaty z głowicą rektalną trzyplaszczynową convex-convex-convex o następujących parametrach:

- częstotliwość pracy min 8,0 - 11,0 MHz

- ilość elementów min 310
- jednoczesne obrazowanie dwóch płaszczyzn prostaty
- możliwość obrazowania end fire
- przystawka biopsyjna przechodząca przez środek głowicy oraz wzdłuż głowicy
- przyciski na głowicy do przełączania płaszczyzn obrazowania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 1, Załącznik nr 2 - poz. nr 9 (USG z możliwością fuzji obrazów MRI), pkt. 16 tabeli

Czy Zamawiający wymaga w postępowaniu najwyższej klasy ultrasonografu wielozadaniowego z możliwością obrazowania fuzyjnego prostaty z możliwością podłączenia głowicy objętościowej 360 stopni pozwalającą na dokładną analizę wykonanych badań w postaci sześcianu 3D?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 4 (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcia przez Wykonawcę wszystkich wad, usterek i braków w terminie nie dłuższym niż 4 dni robocze?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4 (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72h w dniu roboczym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 5 (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie usterki z 48h na 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z poza granic Polski – z 14 na 21 dni?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 6 (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku nie usunięcia awarii w terminie określonym w ust. 5, w sytuacji, w której wystąpi konieczność sprowadzenia części zamiennych, Wykonawca zobowiązuje się do dokonania naprawy nie później niż w ciągu następnych 5 dni oraz dostarczenia w terminie 72 godzin (liczone od daty zgłoszenia o awarii) urządzenia zamiennego o nie gorszych parametrach technicznych bez dodatkowych opłat”.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 8 (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany urządzeń na nowe w okresie wskazanym w ust. 2 w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii, których usunięcie związane będzie z wymianą części lub podzespołów – przy trzeciej awarii **tego samego elementu/podzespołu** lub jeśli usunięcie awarii jest niemożliwe. Wymiana powinna nastąpić w ciągu 14 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii przez Zamawiającego”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 10 (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Przerwy w pracy urządzeń spowodowane naprawami gwarancyjnymi odpowiednio wydłużają okres gwarancji, o ile ta trwała powyżej 14 dni”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 18 (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na podzespoły lub elementy zainstalowane w przedmiocie umowy w czasie naprawy na okres minimum 6 miesięcy”

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 1) (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% na 1%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 2) (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 3) (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2 pkt. 4) (dla poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% na 1%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 5 (dot. poz. nr 9 -USG z możliwością fuzji obrazów MRI)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie aparatu USG w terminie do 21 dni kalendarzowych, a w wyjątkowych przypadkach do 30 dni kalendarzowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
1/ a/a
Druk: EFK

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
dr n. med. Witold Pserek-Bieleński

p.o. Kierownik
Dział Aparatury Medycznej i Sprzętu
SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
Maciej Olejniczak